
 

 

UCHWAŁA Nr XXVII.291.2017 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 30 marca 2017 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę                                               

i zbiorowego odprowadzania ścieków 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 

2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków                           

(Dz. U. z 2015 r. poz. 139 z późn. zm.) w związku z wnioskiem Zakładu Wodociągów                   

i Kanalizacji Gminy Złotów Spółka z o. o. w Złotowie z dnia 20 lutego 2017 r. 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

         § 1.1 Zatwierdza się ceny dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Złotów: 

1) za wodę pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę przez wszystkich  

     odbiorców        -  3,03 zł/m
3 

+ VAT 

2) za ścieki wprowadzone do zbiorowych urządzeń kanalizacyjnych przez wszystkich  

     odbiorców        - 8,70 zł/m
3 

+ VAT  

         2. Zatwierdza się stawki opłat dla wszystkich odbiorców: 

1) za jedno przyłączenie do urządzeń wodociągowych - 96,98 zł  + VAT 

2) za jedno przyłączenie do urządzeń kanalizacyjnych - 96,98 zł  + VAT 

         § 2. Taryfy, o których mowa w § 1, obowiązują w okresie od dnia 1 maja 2017 r.                

do dnia 30 kwietnia 2018 r. 

         § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

         § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach 

ogłoszeń na terenie Gminy Złotów. 

          


